[Pr. 5 May, 1525, adm. to ex^s.]

CLX. THE WILL OF ROBERT HALITREHOLME, RECTOR OF BIDENHAM CO. BEDFORD.

[Reg. Test. ix. 366.]

In nomine Individuæ Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, duodecimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo, quingentesimo, vicesimo quinto. Amen. Ego, Robertus Halytreholme,* clericus, rector ecclesiæ parochialis de Bidenham in comitatu Bed', compos mentis ac sanæ memoriæ, condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam Omnipotenti Deo, Beatæ Mariæ Virgini, Sancto Jacobo Apostolo, et Omnibus Sanctis cælestis curiæ, corpusque meum (si contingat me mori apud Bidenham) ad sepeliendum in ecclesia Sancti Jacobi predicta de Bidenham, in cancello, subtus lectrinam. Item lego [in] unum Antiphonarium cum nota pro ecclesia predicta, vli. vj s. viij d. Item reparationi pontis de Bidenham vj s. viij d. Item lego reparationi ecclesiæ de Lincoln ij s. iiij d. Item lego Abbatissæ et Conventui de Denney in comitatu Cantabrigiæ sex coeliaria argentea, et in moneta xx s., pro Exequiis et Missa celebrandis inter eas solemniter pro anima mea, et pro animabus parentum et fratrum et sororum meorum, etc. Item do Agneti Mayne unum coeliar argenteum et ij s. iiij d. Item lego Fratribus Minoribus ij s. iiij d. Item lego Roberto Popley, Fratri Minori, filio meo spiritali, vj s. viij d. Item lego fabricæ ecclesiæ Sancti Botulphi in Cantabrigia ij s. Item lego Fratribus Predicatoribus de Beverlaco, ut intersint sepulture meæ, et celebrent Exequias et Missam, vj s. viij d. Item lego Ricardo Dalby unam peciam argenteam cum una arbore de *holyn* in sculptura in fundo cum hoc verbo *Agnos*, et unam murram secundam, et sex coeliaria argentea cum *knoppes*

* A native of Beverley, who had been educated at Cambridge and beneficed in Bedfordshire. He made his own will.

vocatis *garlekhed*. Item lego Elisabeth Dalby, uxori dicti Ricardi, unam cistam de cipro coopertam cum ferro. Item lego lectum plumale melius quod jacet in parhura, cum cervicalli eidem pertinente. Item lego eidem Elizabeth unum optimum par lintheaminum. Item lego Francisco Dalby unam peciam argenteam parvam, stantem, partim deauratam, cum pede cum uno flore argenti in fundo, cum uno *wreith* deaurato circa florem. Item lego dicto Francisco meam murram cum coopertorio ejusdem. Item lego dicto Francisco unam magnam rubiam archam in mea camera. Item lego Laurencio Foster de Skerne, consanguineo meo, unam peciam argenteam cum uno *daysy* deaurato in fundo, et habet *tuche* de Turri. Item lego Johanne, uxori dicti Laurentii, unum par preclarium de *corall* et *armer*, cum gaudiis de argento, cum lapide *jasper*. Item lego tribus filiabus dicti Laurentii, viz. Margarete, Elisabeth, et Annæ, unicuique earum, unum coeliar argenteum. Item lego Elisabeth Dalby, matri Ricardi Dalby, unum cingulum de serico rubei coloris cum iiij scriptis argenteis, unum par lintheaminum, et unum par preclarium quod habet, quod ei prestiti. Item lego domino Ricardo Grante capellano unum coeliar argenteum. Item lego domino Roberto Sonley, rectori ecclesie Sancti Nicholai de Beverlaco, unam murram cum parva ligatura argentea, et tria coeliaria argentea, et unum par lintheaminum, et, si contingat me mori Beverlaci, eligo sepulturam meam in ecclesia collegiata Sancti Johannis Beverlaci in insula australi, juxta chorum dictæ ecclesie, prope sepulturam Domini Thomæ Halitreholme, avunculi mei, quondam personæ in prædicta ecclesia. Item lego reparationi ecclesie Beatæ Mariæ Beverlaci xx s. Item volo quod emanant unum lapidem cum data et convenienti scripto ad ponendum super corpus meum. Item [lego] Elisabeth Dalby, consanguineæ meæ, unum magnum *cowtier* stans in aula. Et cætera bona mea, ulterius non legata, post debita mea soluta, ac funerales expensas meas solutas, do et lego Ricardo Dalby et Elisabeth Dalby, uxori dicti Ricardi Dalby, et Roberto Sonley capellano, rectori ecclesie Sancti Nicholai Beverlaci, quos quidem Ricardum Dalby, Elisabeth, et Robertum Sonley, ordino, facio, et constituo hujus mei testamenti meos veros et legitimos executores, ut istud meum testamentum fideliter perimpleant, et cætera bona mea, non legata, disponant pro salute animæ meæ, animabus parentum meorum, fratrum et sororum meorum, ac animabus benefactorum [ac] omnium fidelium defunctorum, sicut eis melius videbitur placere Deo. Hiis testibus Domino Ricardo Grant capellano, R. Browne, serviente meo, Laurencio Forster. Datum Beverlaci, xiiij^o die Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo quinto. Scriptum manu mea propria.